ITAREMi' ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico
www.itarema.ce.gov.br, o aviso de Inexigibilidade Eletrônica nº 005/2025-INE,
na forma do § 3° do Art. 75, da Lei Federal nº 14.133 de 1 de abril de 2021,
combinado com o inciso IV do § 1º do Art. 8º da Lei Federal nº 12.527 de 18
de novembro de 2011, nos termos abaixo:

AVISO DE INEXIGIBILIDADE ELETRÔNICA ELETRÔNICA - A(0) SECRETARIA DE
MEIO AMBIENTE, TURISMO E CULTURA, torna público que realizará as 08:30 do
dia 21 de janeiro de 2025 no endereço eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Inexigibilidade Eletrônica nº 005/2025-INE.
Objeto: CONTRATAÇÃO DO(A) ARTISTA/BANDA "HUNGRIA", PARA REALIZAÇÃO
DE SHOW ARTÍSTICO EM EVENTO CULTURAL ALUSIVO AO "ITAREMA FOLIA", A
SER REALIZADO DIA 04 DE MARÇO DE 2025, NO CENTRO DE EVENTOS DO
MUNICÍPIO DE ITAREMA, CEARÁ. Aviso de Inexigibilidade Eletrônica Eletrônica
á disposição na Comissão de Contratação, no endereço: -- e no endereço
eletrônico: www.itarema.ce.gov.br. Informações pelo email
CULTURA.TURISMO@ITAREMA.CE.GOV.BR.

Itarema/CE, 17 de janeiro de 2025

Willa" m n n ~et r Santos
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PORTARIA N° 04412025

CNPj: 07.663.941/0001-541 CGF: 06.920187-0
Praça Nossa Senhora de Fátima, N° 48, Centro, Itarema, Estado do Ceará

CEP. 62.590-000 I Tel.: (88) 3667-1133